
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu

BIELSKO-BIAŁA, 03 maja 2015

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -2.8 m/sBieg 1/5 Start: 15-05-03   11:00:00

1 944 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.855

2 41 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.934 PB

3 829 Angelika CELNER 97-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.077

4 13 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.678

5 263 Weronika ZIÓŁKOWSKA 00-06-17 MOSM Tychy(SL) 13.853

6 52 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 TL ROW Rybnik(SL) 13.989

7 10 Karolina MĘDRALA 97-09-18 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.192

Wiatr: -3.2 m/sBieg 2/5 Start: 15-05-03   11:03:00

1 949 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.177 PB

2 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.744 PB

3 18 Agata KAWECKA 00-04-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.945

4 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SL) 14.189

5 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 14.223

6 62 Weronika KOWALSKA 99-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.278

7 94 Joanna GREŃ 00-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.482

Wiatr: -3.7 m/sBieg 3/5 Start: 15-05-03   11:06:00

1 502 Sandra FLASZ 01-02-11 MKS Tempo Kęty(MA) 14.262 PB

2 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.476

3 6 Weronika MENDROWSKA 02-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.495

4 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 14.637

5 17 Weronika ŁUPIEŻOWIEC 01-09-30 MOSM Tychy(SL) 14.783

6 564 Justyna MĄSIOR 00-02-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.158

7 512 Sylwia MAZGAJ 01-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 15.659

Wiatr: -3.1 m/sBieg 4/5 Start: 15-05-03   11:08:00

1 269 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.192 PB

2 152 Patrycja PŁONKA 98-06-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.504

3 501 Dorota DOROSZKO 01-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.928 PB

4 504 Oliwia PYSZ 01-02-15 MKS Tempo Kęty(MA) 14.969 SB

5 503 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 15.095 PB

6 507 Patrycja PĘKALA 01-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 15.306 PB

7 506 Gaia GARBACZ 01-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 15.633
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Wiatr: -1.2 m/sBieg 5/5 Start: 15-05-03   11:11:00

1 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.464

2 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.582

3 139 Kamila DOBIJA 98-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.008

4 162 Sandra MAJEWSKA 01-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.459

5 8 Natalia MIKOŁAJEC 02-04-25 MOSM Tychy(SL) 15.033

6 505 Martyna WANDZEL 01-11-21 MKS Tempo Kęty(MA) 15.281 SB

6 167 Patrycja MACHALICA 98-01-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.286

8 6 Aleksandra PIETRASZKO 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 16.387

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 12.851

2 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.932 PB

3 Bieg 1 Angelika CELNER 97-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 13.073

4 Bieg 2 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn 13.171 PB

5 Bieg 5 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 13.461

6 Bieg 5 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 13.582

7 Bieg 1 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 13.674

8 Bieg 2 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 13.742 PB

9 Bieg 1 Weronika ZIÓŁKOWSKA 00-06-17 MOSM Tychy 13.855

10 Bieg 2 Agata KAWECKA 00-04-09 KS Sprint Bielsko-Biała 13.943

11 Bieg 1 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 TL ROW Rybnik 13.986

12 Bieg 5 Kamila DOBIJA 98-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 14.003

13 Bieg 2 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy 14.184

14 Bieg 1 Karolina MĘDRALA 97-09-18 KS Sprint Bielsko-Biała 14.197

15 Bieg 4 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.191 PB

16 Bieg 2 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy 14.225

17 Bieg 3 Sandra FLASZ 01-02-11 MKS Tempo Kęty 14.261 PB

18 Bieg 2 Weronika KOWALSKA 99-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała 14.276

19 Bieg 5 Sandra MAJEWSKA 01-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 14.454

20 Bieg 3 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała 14.472

21 Bieg 2 Joanna GREŃ 00-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 14.487

22 Bieg 3 Weronika MENDROWSKA 02-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.493

23 Bieg 4 Patrycja PŁONKA 98-06-19 KS Sprint Bielsko-Biała 14.502

24 Bieg 3 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 14.634

25 Bieg 3 Weronika ŁUPIEŻOWIEC 01-09-30 MOSM Tychy 14.785

26 Bieg 4 Dorota DOROSZKO 01-12-01 MKS Tempo Kęty 14.923 PB

27 Bieg 4 Oliwia PYSZ 01-02-15 MKS Tempo Kęty 14.964 SB

28 Bieg 5 Natalia MIKOŁAJEC 02-04-25 MOSM Tychy 15.035

29 Bieg 4 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty 15.095 PB

30 Bieg 3 Justyna MĄSIOR 00-02-28 KS Sprint Bielsko-Biała 15.156

31 Bieg 5 Martyna WANDZEL 01-11-21 MKS Tempo Kęty 15.286 SB

32 Bieg 5 Patrycja MACHALICA 98-01-06 KS Sprint Bielsko-Biała 15.286

33 Bieg 4 Patrycja PĘKALA 01-01-01 MKS Tempo Kęty 15.306 PB

34 Bieg 4 Gaia GARBACZ 01-01-01 MKS Tempo Kęty 15.637

35 Bieg 3 Sylwia MAZGAJ 01-01-01 MKS Tempo Kęty 15.657

36 Bieg 5 Aleksandra PIETRASZKO 99-01-01 MKS Żywiec 16.388
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  11:30:00

Start: 15-05-03   11:00:00

1 836 Aneta KOMOR 97-01-25 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 8.801 SB

I II III IV V VI

x 8.80 x x x 8.50Aneta KOMOR

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 13-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 13-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  11:30:00

Start: 15-05-03   11:00:00

1 345 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 16.125 PB

2 18 Aleksandra RAŃDA 98-07-16 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.604 SB

3 537 Klaudia BLACHA 98-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 11.003 SB

4 21 Aleksandra TLAŁKA 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.461 SB

I II III IV V VI

15.63 16.12 15.34 15.70 14.60 15.23Anna NIEDBAŁA

11.48 12.60 12.21 12.60 12.00 12.20Aleksandra RAŃDA

10.68 10.72 10.77 10.16 10.45 11.00Klaudia BLACHA

9.46 8.59 8.72 8.72 8.83 8.55Aleksandra TLAŁKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88*
PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  11:30:00

Start: 15-05-03   11:00:00

1 11 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.003 SB

2 11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.772 SB

3 8 Natalia MIKOŁAJEC 02-04-25 MOSM Tychy(SL) 7.531 SB

I II III IV V VI

10.00 9.40 9.60 8.60 9.00 8.40Aleksandra MAZUREK

8.77 x x 7.88 7.90 7.60Izabela WYDERKA

6.90 x x 6.58 6.50 7.53Natalia MIKOŁAJEC
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/4 Start: 15-05-03   11:30:00

1 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.336 PB

2 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.485

3 828 Patryk KOŚCIELNY 97-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.557

4 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.843 PB

4 79 Marcin GIBAS 99-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.842

6 15 Michał KANIA 96-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.988

7 265 Sławomir WALA 96-09-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.244

8 61 Piotr KUSTRA 94-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 12.339 SB

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/4 Start: 15-05-03   11:34:00

1 264 Dawid SŁOWIOK 97-02-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.415

2 17 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.448 PB

3 936 Tomasz PYSZ 99-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.604

4 941 Michał CYWIŃSKI 99-08-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.952

5 533 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty(MA) 13.013 =PB

Wiatr: -2.3 m/sBieg 3/4 Start: 15-05-03   11:39:00

1 77 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SL) 11.887 PB

2 500 Szymon KOCUR 99-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.228

3 516 Emanuel BADA 00-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.686 PB

4 533 Szymon PSZCZÓŁKA 00-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.725

5 585 Wojciech WOŁCZYK 02-04-29 TL ROW Rybnik(SL) 13.984

6 153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.243

7 68 Grzegorz MACURA 02-02-02 UKS Brenna Górki(SL) 14.442

Wiatr: -3.0 m/sBieg 4/4 Start: 15-05-03   11:44:00

1 20 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 12.154

2 146 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.615

3 159 Piotr KRUCZEK 00-04-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.933

4 22 Piotr BISTYGA 01-01-01 MKS Żywiec(SL) 13.088

5 137 Tomasz BOŻEK 00-04-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.417

6 29 Mateusz WARMIŃSKI 04-11-05 TL ROW Rybnik(SL) 14.876
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.331 PB

2 Bieg 1 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 11.482

3 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNY 97-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 11.553

4 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.844 PB

5 Bieg 1 Marcin GIBAS 99-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała 11.844

6 Bieg 3 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec 11.881 PB

7 Bieg 1 Michał KANIA 96-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała 11.986

8 Bieg 4 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 12.151

9 Bieg 1 Sławomir WALA 96-09-24 KS Sprint Bielsko-Biała 12.247

10 Bieg 1 Piotr KUSTRA 94-02-21 TL ROW Rybnik 12.338 SB

11 Bieg 2 Dawid SŁOWIOK 97-02-15 KS Sprint Bielsko-Biała 12.411

12 Bieg 2 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.442 PB

13 Bieg 2 Tomasz PYSZ 99-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała 12.603

14 Bieg 4 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 KS Sprint Bielsko-Biała 12.612

15 Bieg 4 Piotr KRUCZEK 00-04-23 KS Sprint Bielsko-Biała 12.933

16 Bieg 2 Michał CYWIŃSKI 99-08-02 KS Sprint Bielsko-Biała 12.954

17 Bieg 2 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty 13.015 =PB

18 Bieg 4 Piotr BISTYGA 01-01-01 MKS Żywiec 13.084

19 Bieg 3 Szymon KOCUR 99-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała 13.222

20 Bieg 4 Tomasz BOŻEK 00-04-20 KS Sprint Bielsko-Biała 13.415

21 Bieg 3 Emanuel BADA 00-01-01 MKS Tempo Kęty 13.683 PB

22 Bieg 3 Szymon PSZCZÓŁKA 00-01-01 MKS Tempo Kęty 13.724

23 Bieg 3 Wojciech WOŁCZYK 02-04-29 TL ROW Rybnik 13.985

24 Bieg 3 Robert PŁACHECKI 01-08-07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.246

25 Bieg 3 Grzegorz MACURA 02-02-02 UKS Brenna Górki 14.447

26 Bieg 4 Mateusz WARMIŃSKI 04-11-05 TL ROW Rybnik 14.876

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  11:40:00

Start: 15-05-03   11:00:00

1 55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.377 +2.5

2 61 Piotr KUSTRA 94-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 6.546 +2.8

3 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 6.344 +4.2

4 77 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.853 +3.6

5 655 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.858 -0.3

6 68 Grzegorz MACURA 02-02-02 UKS Brenna Górki(SL) 5.082 +2.3

7 12 Jakub KRZEMPEK 03-02-28 UKS Brenna Górki(SL) 4.041 +3.6
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I II III IV V VI

x 7.37 x 7.17 - -Krzysztof TOMASIAK
+2.5 +2.5 +3.2 +1.3 - -

x 6.38 6.17 6.29 6.54 xPiotr KUSTRA
+0.4 +4.5 +0.2 +1.3 +2.8 +2.9

6.34 x 6.00 6.31 6.15 xRadosław SOBCZYK
+4.2 +1.6 +0.1 +2.4 +1.1 +3.8

5.79 5.78 5.25 x 5.38 5.85Mateusz WANDZEL
+3.7 +0.9 +1.3 +2.2 -2.0 +3.6

5.74 5.74 5.85 5.72 5.48 5.70Marcin LINCHARD
+1.7 +2.8 -0.3 +2.3 +0.2 +2.9

5.08 4.85 x - - -Grzegorz MACURA
+2.3 +1.1 +0.9 - - -

x 4.04 3.92 - - -Jakub KRZEMPEK
+3.0 +3.6 +1.3 - - -

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/5 Start: 15-05-03   12:01:00

1 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 41.793 PB

2 65 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik(SL) 42.776 PB

3 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.237 PB

4 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 44.528

5 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 45.035

6 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.271

7 12 Zuzanna GONDEK 98-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.774

8 95 Julia RĘBISZ 97-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.102

Bieg 2/5 Start: 15-05-03   12:04:00

1 13 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.463 PB

2 132 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze(SL) 46.565

3 20 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.386

4 946 Adrianna KUPCZAK 99-09-24 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.464

5 940 Natalia MACHAŁA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.187 PB

6 17 Kinga STANISŁAWSKA 02-01-01 MKS Żywiec(SL) 51.671 PB

7 295 Wiktoria PASOŃ 01-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.668 PB

8 505 Martyna WANDZEL 01-11-21 MKS Tempo Kęty(MA) 53.762

Bieg 3/5 Start: 15-05-03   12:09:00

1 23 Beata WOJTUSIAK 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 48.004

2 25 Natalia SPAŁKA 01-02-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 48.108

3 19 Magdalena RODENKO 01-06-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.206

4 167 Patrycja MACHALICA 98-01-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.185

5 930 Klaudia MACHAŁA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.437 PB

6 141 Hanna BYSTRZYKOWSKA 01-09-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 49.703

7 15 Kornelia ŚLIWA 00-01-01 MKS Żywiec(SL) 52.762

Bieg 4/5 Start: 15-05-03   12:14:00

1 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.153

2 941 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.256

3 585 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik(SL) 48.934

4 222 Barbara ZDUNEK 98-01-18 UKS Olimpia Zabrze(SL) 48.992

5 507 Patrycja PĘKALA 01-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 51.117

6 506 Gaia GARBACZ 01-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 53.095
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Bieg 5/5 Start: 15-05-03   12:18:00

1 29 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.762

2 36 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.266

3 564 Paulina FIGURA 00-12-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.593

4 17 Samanta GÓRNIAK 02-01-01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 49.905

5 143 Daria FUSSEK 01-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 49.948

6 948 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 50.187

7 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.344

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 41.791 PB

2 Bieg 1 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik 42.772 PB

3 Bieg 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 43.233 PB

4 Bieg 1 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 44.524

5 Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 45.035

6 Bieg 4 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 45.151

7 Bieg 1 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała 45.276

8 Bieg 2 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 45.461 PB

9 Bieg 5 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.761

10 Bieg 1 Zuzanna GONDEK 98-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała 45.777

11 Bieg 1 Julia RĘBISZ 97-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała 46.108

12 Bieg 2 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze 46.562

13 Bieg 4 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 47.252

14 Bieg 2 Gabriela SIUTA 97-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków 47.383

15 Bieg 2 Adrianna KUPCZAK 99-09-24 MUKS SZS Cieszyn 47.464

16 Bieg 3 Beata WOJTUSIAK 99-01-01 MKS Żywiec 48.001

17 Bieg 3 Natalia SPAŁKA 01-02-01 UKS Olimpia Zabrze 48.102

18 Bieg 2 Natalia MACHAŁA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 48.185 PB

19 Bieg 3 Magdalena RODENKO 01-06-22 LKS Pogórze Skoczów 48.203

20 Bieg 4 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik 48.933

21 Bieg 4 Barbara ZDUNEK 98-01-18 UKS Olimpia Zabrze 48.994

22 Bieg 3 Patrycja MACHALICA 98-01-06 KS Sprint Bielsko-Biała 49.184

23 Bieg 5 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 49.262

24 Bieg 3 Klaudia MACHAŁA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 49.435 PB

25 Bieg 5 Paulina FIGURA 00-12-06 KS Sprint Bielsko-Biała 49.593

26 Bieg 3 Hanna BYSTRZYKOWSKA 01-09-01 UKS Olimpia Zabrze 49.706

27 Bieg 5 Samanta GÓRNIAK 02-01-01 MUKS SZS Cieszyn 49.904

28 Bieg 5 Daria FUSSEK 01-04-24 UKS Olimpia Zabrze 49.945

29 Bieg 5 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn 50.186

30 Bieg 4 Patrycja PĘKALA 01-01-01 MKS Tempo Kęty 51.115

31 Bieg 2 Kinga STANISŁAWSKA 02-01-01 MKS Żywiec 51.676 PB

32 Bieg 3 Kornelia ŚLIWA 00-01-01 MKS Żywiec 52.767

33 Bieg 4 Gaia GARBACZ 01-01-01 MKS Tempo Kęty 53.096

34 Bieg 5 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 53.347

35 Bieg 2 Wiktoria PASOŃ 01-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała 53.667 PB

36 Bieg 2 Martyna WANDZEL 01-11-21 MKS Tempo Kęty 53.768
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 19.70
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 18.20

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  12:20:00

Start: 15-05-03   12:00:00

1 116 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(SL) 15.002 SB

2 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 AZS-AWF Katowice(SL) 12.091 SB

I II III IV V VI

14.50 x x 15.00 x xJacek SKRZYPCZYK

x x 12.00 x 12.09 xMariusz SYZDEK

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 10-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  12:20:00

Start: 15-05-03   12:00:00

1 12 Jarosław GMUR 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.291 SB

I II III IV V VI

9.01 9.10 x 9.05 9.29 8.62Jarosław GMUR

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  12:20:00

Start: 15-05-03   12:00:00

1 24 Emanuel WĄSEK 01-01-01 MKS Żywiec(SL) 10.161 SB

I II III IV V VI

9.29 9.05 10.10 10.16 9.78 9.62Emanuel WĄSEK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/3 Start: 15-05-03   12:30:00

1 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 35.513 PB

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 37.235 PB

3 17 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 38.864 PB

4 828 Aleksander ŻYDEK 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 39.018 PB
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5 31 Wojciech WYSŁUCH 00-12-18 LKS Pogórze Skoczów(SL) 39.466 PB

6 240 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.182 PB

7 533 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty(MA) 40.527 PB

Bieg 2/3 Start: 15-05-03   12:34:00

1 519 Łukasz OLMA 00-02-14 MKS Tempo Kęty(MA) 40.474 PB

2 19 Witold MOROŃ 00-01-01 MKS Żywiec(SL) 41.202

3 153 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.175

4 533 Szymon PSZCZÓŁKA 00-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 42.806 PB

5 137 Tomasz BOŻEK 00-04-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.937

Bieg 3/3 Start: 15-05-03   12:37:00

1 20 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 39.727

2 146 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.784

3 20 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 41.333

4 153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.392

5 20 Szymon RUS 00-01-01 MKS Żywiec(SL) 44.125

6 356 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.116

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 35.511 PB

2 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 37.232 PB

3 Bieg 1 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała 38.863 PB

4 Bieg 1 Aleksander ŻYDEK 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 39.014 PB

5 Bieg 1 Wojciech WYSŁUCH 00-12-18 LKS Pogórze Skoczów 39.465 PB

6 Bieg 3 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 39.721

7 Bieg 1 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 40.186 PB

8 Bieg 2 Łukasz OLMA 00-02-14 MKS Tempo Kęty 40.471 PB

9 Bieg 1 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty 40.527 PB

10 Bieg 3 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 KS Sprint Bielsko-Biała 40.782

11 Bieg 2 Witold MOROŃ 00-01-01 MKS Żywiec 41.202

12 Bieg 3 Sebastian JASIORKOWSKI 98-06-20 KS Cracovia 1906 Kraków 41.333

13 Bieg 2 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała 42.173

14 Bieg 2 Szymon PSZCZÓŁKA 00-01-01 MKS Tempo Kęty 42.804 PB

15 Bieg 2 Tomasz BOŻEK 00-04-20 KS Sprint Bielsko-Biała 42.935

16 Bieg 3 Robert PŁACHECKI 01-08-07 KS Sprint Bielsko-Biała 43.394

17 Bieg 3 Szymon RUS 00-01-01 MKS Żywiec 44.125

18 Bieg 3 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 48.116

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 15-05-03   12:44:00

1 21 Paulina SZYMALA 00-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:44.23 PB

2 82 Natalia WIKTORCZYK 99-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:44.26

3 23 Marcelina WOJTYŁA 00-08-17 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:44.50 PB

4 772 Marta ŁYP 00-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 1:44.51 PB

5 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 1:44.76 SB

6 774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) 1:45.50

7 11 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 1:45.72

8 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 1:46.34 SB
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Bieg 2/3 Start: 15-05-03   12:49:00

1 1 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:49.85 PB

2 33 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:50.21

3 17 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:50.93

4 782 Paulina WILCZEK 01-11-24 UKS Czwórka Żory(SL) 1:51.55

5 30 Marta WOJTYNEK 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:51.86 PB

6 412 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik(SL) 1:52.14

7 29 Maria RAKUS 00-03-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.41

8 11 Nadia KRZEMPEK 03-05-26 UKS Brenna Górki(SL) 1:58.50 PB

Bieg 3/3 Start: 15-05-03   12:53:00

1 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:52.35

2 32 Elżbieta ZWIAS 97-05-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:52.48

3 28 Dominika WANAT 00-05-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:01.04

4 14 Patrycja ZAGÓRSKA 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 2:01.95

5 26 Sara PIETRASZKO 00-01-01 MKS Żywiec(SL) 2:16.54

6 25 Aleksandra RYSZKA 00-01-01 MKS Żywiec(SL) 2:16.55

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SZYMALA 00-10-14 LKS Pogórze Skoczów 1:44.231 PB

2 Bieg 1 Natalia WIKTORCZYK 99-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała 1:44.262

3 Bieg 1 Marcelina WOJTYŁA 00-08-17 LKS Pogórze Skoczów 1:44.503 PB

4 Bieg 1 Marta ŁYP 00-08-25 UKS Czwórka Żory 1:44.514 PB

5 Bieg 1 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory 1:44.765 SB

6 Bieg 1 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory 1:45.506

7 Bieg 1 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 1:45.727

8 Bieg 1 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 1:46.348 SB

9 Bieg 2 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 1:49.851 PB

10 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów 1:50.212

11 Bieg 2 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 1:50.933

12 Bieg 2 Paulina WILCZEK 01-11-24 UKS Czwórka Żory 1:51.554

13 Bieg 2 Marta WOJTYNEK 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów 1:51.865 PB

14 Bieg 2 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik 1:52.146

15 Bieg 3 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 1:52.351

16 Bieg 3 Elżbieta ZWIAS 97-05-14 LKS Pogórze Skoczów 1:52.482

17 Bieg 2 Maria RAKUS 00-03-08 LKS Pogórze Skoczów 1:53.417

18 Bieg 2 Nadia KRZEMPEK 03-05-26 UKS Brenna Górki 1:58.508 PB

19 Bieg 3 Dominika WANAT 00-05-26 LKS Pogórze Skoczów 2:01.043

20 Bieg 3 Patrycja ZAGÓRSKA 99-01-01 MKS Żywiec 2:01.954

21 Bieg 3 Sara PIETRASZKO 00-01-01 MKS Żywiec 2:16.545

22 Bieg 3 Aleksandra RYSZKA 00-01-01 MKS Żywiec 2:16.556

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 15-05-03   13:00:00

1 80 Henryk WARZECHA 96-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:24.66

2 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SL) 1:25.39

3 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:26.58 PB

4 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:26.86
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5 6 Filip ANDRZEJEWSKI 99-08-11 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:28.71 PB

6 85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:29.36 PB

7 19 Michał ŚWIADEK 94-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:33.82

8 95 Jakub WARZOCHA 97-01-01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:34.24

9 782 Ariel SZYMCZAK 01-04-08 UKS Czwórka Żory(SL) 1:36.08

10 15 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:37.04

11 18 Tomasz FIJAK 04-01-01 MKS Żywiec(SL) 1:59.34

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

Bieg 1/1 Start: 15-05-03   13:16:00

1 50 Nicola SZELIGA 00-05-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:02.85

2 5 Karolina JAROMIN 97-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:05.39 PB

3 943 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:05.68 PB

4 278 Gabriela Porada 99-03-10 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 3:07.66 PB

5 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:08.42

6 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:09.36 PB

7 940 Ewa TOLASZ 97-12-20 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:09.46 PB

8 24 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:09.66

9 18 Agnieszka GREŃ 98-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 3:10.24 PB

10 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:13.64

11 277 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 3:19.52

12 216 Christina CHAVEZ 97-03-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:22.60

13 16 Izabela WYSŁUCH 97-04-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:28.76

14 264 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 3:33.76

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  13:15:00

Start: 15-05-03   12:30:00

1 200 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 5.0914 PB -0.1

2 163 Magdalena OSIKA 99-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.0018 PB +0.1

3 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SL) 4.8122 SB +0.7

4 280 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 4.7712 SB -0.4

5 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 4.769 SB -0.6

6 419 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 4.7216 +3.2

7 263 Weronika ZIÓŁKOWSKA 00-06-17 MOSM Tychy(SL) 4.5011 SB -0.8

8 501 Dorota DOROSZKO 01-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.482 PB +1.0

9 503 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.435 PB +0.4

10 18 Agata KAWECKA 00-04-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.4213 SB 0.0

11 502 Sandra FLASZ 01-02-11 MKS Tempo Kęty(MA) 4.377 SB 0.0

12 62 Weronika KOWALSKA 99-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.3517 SB +0.2

13 94 Joanna GREŃ 00-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.2315 +3.7

14 162 Sandra MAJEWSKA 01-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.203 +2.7

15 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.2020 SB -1.4

16 69 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.1419 SB +0.2
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17 269 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 3.944 SB +0.3

18 17 Kinga STANISŁAWSKA 02-01-01 MKS Żywiec(SL) 3.861 PB +1.8

19 504 Oliwia PYSZ 01-02-15 MKS Tempo Kęty(MA) 3.866 SB 0.0

I II III IV V VI

x x 5.07 4.71 x 5.09Julia SIDELNIK
+4.9 0.0 +2.4 -0.1 -0.7 -0.1

4.60 4.60 4.69 x 4.83 5.00Magdalena OSIKA
+0.1 0.0 +1.0 +0.4 -0.5 +0.1

4.81 x 4.70 4.68 4.51 xMartyna KASPRZYK
+0.7 0.0 0.0 0.0 +1.4 0.0

4.45 4.33 4.42 4.58 4.56 4.77Anna Pyka
+2.0 -2.5 +1.1 -0.2 +0.1 -0.4

4.55 4.54 4.59 4.62 4.72 4.76Karina SOFIŃSKA
+1.8 +0.4 0.0 -0.6 0.0 -0.6

4.53 4.52 4.72 4.51 4.35 4.68Alicja SŁOMKA
+2.4 +1.4 +3.2 -0.9 -0.1 +1.0

4.08 4.47 4.49 4.50 x 3.87Weronika ZIÓŁKOWSKA
+0.1 -1.8 -0.5 -0.8 +1.8 -0.5

4.48 4.33 x x 4.06 xDorota DOROSZKO
+1.0 +1.4 +3.5 -0.1 +0.2 +1.0

4.10 4.24 4.43Katarzyna KOS
-0.3 0.0 +0.4

4.42 4.22 4.42Agata KAWECKA
+3.6 -1.3 0.0

2.07 4.33 4.37Sandra FLASZ
+2.7 +0.9 0.0

4.35 4.14 4.09Weronika KOWALSKA
+0.2 0.0 0.0

4.07 3.93 4.23Joanna GREŃ
+3.5 -0.2 +3.7

4.09 4.17 4.20Sandra MAJEWSKA
+4.4 +0.8 +2.7

x 4.16 4.20Agnieszka PASTOR
+1.0 0.0 -1.4

4.14 x 4.04Anna CZADER
+0.2 0.0 +0.3

3.94 x xJulia KUSIAK
+0.3 -0.9 +0.3

3.86 3.74 3.70Kinga STANISŁAWSKA
+1.8 +3.4 +2.4

x 3.86 xOliwia PYSZ
0.0 0.0 +0.2

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  13:30:00

Start: 15-05-03   13:15:00

1 537 Klaudia BLACHA 98-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 35.492 SB

2 66 Karolina TOPOLNICKA 98-01-23 MOSM Tychy(SL) 22.111 PB

I II III IV V VI

31.02 33.45 35.49 30.85 31.00 32.88Klaudia BLACHA

20.03 18.46 21.73 22.09 19.87 22.11Karolina TOPOLNICKA
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Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  13:30:00

Start: 15-05-03   13:15:00

1 11 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.742 SB

2 102 Natalia KOŚCIÓŁEK 02-08-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 18.931 SB

I II III IV V VI

x x 25.17 27.25 26.12 28.74Aleksandra MAZUREK

17.82 18.13 18.93 15.91 18.81 13.33Natalia KOŚCIÓŁEK

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

Bieg 1/2 Start: 15-05-03   13:29:00

1 89 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:28.11 PB

2 780 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SL) 2:29.34 PB

3 5 Mikołaj CIURLA 94-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:29.92 PB

3 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:29.92

5 25 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:37.96 PB

6 16 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:38.70 PB

7 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:39.69 PB

8 54 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik(SL) 2:42.05 PB

9 79 Adam MAJERSKI 98-12-18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:42.95 PB

10 110 Maciej PANEK 00-02-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:45.51 PB

11 934 Marcin KUBICA 99-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:50.08 PB

Bieg 2/2 Start: 15-05-03   13:35:00

1 85 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99-07-14 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:46.55

2 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:48.19 PB

3 977 Piotr KASTELIK 92-10-18 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:49.16

4 115 Mikołaj PIĄTEK 99-06-30 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:50.85 PB

5 812 Janusz FILIPIAK 97-06-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:52.84

6 26 Wojciech WOJTYŁA 01-09-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:15.57

7 406 Mateusz MACHULIK 01-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:26.63
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:28.111 PB

2 Bieg 1 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 2:29.342 PB

3 Bieg 1 Mikołaj CIURLA 94-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 2:29.923 PB

4 Bieg 1 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 2:29.923

5 Bieg 1 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała 2:37.965 PB

6 Bieg 1 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 2:38.706 PB

7 Bieg 1 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze 2:39.697 PB

8 Bieg 1 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik 2:42.058 PB

9 Bieg 1 Adam MAJERSKI 98-12-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:42.959 PB

10 Bieg 1 Maciej PANEK 00-02-24 UKS Olimpia Zabrze 2:45.5110 PB

11 Bieg 2 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99-07-14 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:46.551

12 Bieg 2 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków 2:48.192 PB

13 Bieg 2 Piotr KASTELIK 92-10-18 KS Sprint Bielsko-Biała 2:49.163

14 Bieg 1 Marcin KUBICA 99-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 2:50.0811 PB

15 Bieg 2 Mikołaj PIĄTEK 99-06-30 UKS Olimpia Zabrze 2:50.854 PB

16 Bieg 2 Janusz FILIPIAK 97-06-24 KS Sprint Bielsko-Biała 2:52.845

17 Bieg 2 Wojciech WOJTYŁA 01-09-14 LKS Pogórze Skoczów 3:15.576

18 Bieg 2 Mateusz MACHULIK 01-12-10 UKS Olimpia Zabrze 3:26.637

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  13:30:00

Start: 15-05-03   13:15:00

1 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 AZS-AWF Katowice(SL) 43.152 SB

2 1 Szymon NORAS 92-04-01 MOSM Tychy(SL) 27.981 SB

I II III IV V VI

43.15 x x x x xMariusz SYZDEK

27.98 27.57 x x x xSzymon NORAS

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 14-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  15-05-03  13:30:00

Start: 15-05-03   13:15:00

1 51 Kajetan DYCZEK 98-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.632 SB

2 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 37.371 PB

I II III IV V VI

x x 42.63 x x 42.44Kajetan DYCZEK

37.37 x 33.96 35.48 x xRadosław SOBCZYK
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150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 17.51

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/2 Start: 15-05-03   13:44:00

1 944 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 18.995 PB

2 949 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 19.474 PB

3 69 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 22.237

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/2 Start: 15-05-03   13:46:00

1 829 Angelika CELNER 97-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 19.344

2 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 19.866

3 163 Magdalena OSIKA 99-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 21.087

4 280 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 21.625

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 18.991 PB

2 Bieg 2 Angelika CELNER 97-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 19.341

3 Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn 19.472 PB

4 Bieg 2 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 19.862

5 Bieg 2 Magdalena OSIKA 99-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała 21.083

6 Bieg 2 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 21.624

7 Bieg 1 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała 22.233

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 15.16

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/2 Start: 15-05-03   13:52:00

1 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 17.085 =PB

2 7 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 KU AZS SGH w Warszawie(MZ) 17.378

3 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.496 PB

4 77 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 19.393 PB

Wiatr: -0.9 m/sBieg 2/2 Start: 15-05-03   13:55:00

1 828 Patryk KOŚCIELNY 97-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 17.437

2 16 Arkadiusz BARCZYK 99-01-01 MKS Żywiec(SL) 18.355

3 153 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 20.226

4 12 Jakub KRZEMPEK 03-02-28 UKS Brenna Górki(SL) 23.883 SB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 17.081 =PB

2 Bieg 1 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 KU AZS SGH w Warszawie 17.372

3 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNY 97-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 17.431

4 Bieg 1 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 17.493 PB

5 Bieg 2 Arkadiusz BARCZYK 99-01-01 MKS Żywiec 18.352

6 Bieg 1 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała 19.394 PB

7 Bieg 2 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała 20.223

8 Bieg 2 Jakub KRZEMPEK 03-02-28 UKS Brenna Górki 23.884 SB

Strona 16

BIELSKO-BIAŁA 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.026

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-05-03 16:00:29


